PARANA @

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA
SEGURANCA PUBLICA

EDITAL N° 028/2020 — SESP

O SECRETARIO DE ESTADO DA SEGURANGA PUBLICA, no uso de suas atribuigbes legais, e consi-
derando a Lei Complementar Estadual n°® 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar n® 179 de 21/10/2014,
no uso de suas atribuicbes que lhe conferem da Lei n° 8.485, de 03/06/1987, e Edital n° 001/2020 -
SESP, resolve:

TORNAR PUBLICO

I. O chamamento dos candidatos, relacionados no Anexo Il, para apresentacdo de documentos referen-
tes aos Requisitos de Ingresso, Prova de Titulos e Ficha Cadastral, conforme check-list a ser disponibili-
zado no site da SESP.

Il. O chamamento ocorrera até o limite de 10 (dez) vezes o niUmero de vagas, respeitando as vagas dis-
poniveis por fungao.

lll. A apresentacdo de documentos e limites estabelecidos no item | do presente Edital ndo incorrem em
aumento de vagas para contratagao, e, sim, tdo somente em chamamento para comprovagao de requisi-
tos minimos e titulagao.

IV. Os documentos comprobatdrios relacionados no item |, devem ser encaminhados no periodo
01/12/2020 até ao dia 04/12/2020 através do sistema e-protocolo, conforme orientagdées no Anexo Il.

V. O resultado provisério da Avaliacao de Titulos, bem como a convocagao para contratagio, sera publi-
cado em Edital posterior e ficara condicionado a apresentagdo de documentos originais no ato da assina-

tura contratual.

Curitiba, 01 de dezembro de 2020.

Cel. Romulo MARINHO Soares

Secretario de Estado da Seguranga Publica
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CONVOCAGAO PARA APRESENTAGAO DE TiTULOS

Class.
Ampla
Conc.
6
8
9
10
1"
12
13
14
15
16

Class. Afro Class.
Desc. Defici.

Class.
Ampla
Conc.

7 2

8

9

10

1"

12

13

14 3

15

21 1

Class. Afro Class.
Desc. Defici.
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Anexo |

Umuarama

PSICOLOGOS

Nome

DAISY NEUFELDT DE ALMEIDA
BRUNA MORGANA GIRALDI BARAO
VINICIOS BECKER

CINTHYA CAMYLA DA SILVA

JULIA BERTOCO GOMES

KATIANE LEITE DA SILVA LIMA
SUELLEN FILINTO DA SILVA
JESSICA AMANDA DOS SANTOS
ANDJILLA AKIYKO HARA

KAMYLLA CAETANO MAIA

Maringa

ASSISTENTES SOCIAIS

Nome

CAROLINY DE SOUZA DO NASCIMENTO
TATIANE CRISTINA SANTOS SILVA
RAFAELA MARTINS CIAPPINA

TAIANE ALATARA DE CASTRO

MARIA CRISTINA MAXIMIANO

LUCIENE TOFANIN CUARELI

DEISE CRISTINA FUMAGALLI

ANGELA MARIA RODRIGUES

MARIANE NUNES DOS SANTOS
ELISANGELA DE SOUZA GUINDA RAMOS

Parana | Brasil

RG

83833351

105597770
130743676
130154603
131342071
002330948
94846625

001484726
73339812

108347406

RG

98801740
109886378
128062068
126834578
46383249
57452765
64967541
65801965
86123622
104029078



Class.
Ampla
Conc.

Class.
Ampla
Conc.
7
8
9
10
1"
12
13
14
15
16
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Class. Afro Class.

Desc.

Class.
Afro Desc.

1
2

Defici.

Class.
Defici.
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Pato Branco

PSICOLOGOS

Nome

CRISTINA LUNKES LANG

EMANUELLE LUANA MARTINI
CLAUDETE ANTONIA BACHI GRASSI
LEANDRA MACHADO PASSINI

BRENDA GABRIELA FAVRETTO DA SILVA
DAIANE PRUCH DA SILVA

LUCIANE DE AZEVEDO

ANDRESSA SIQUEIRA CAMILO

JOELMA APARECIDA KRIGINSKI
CAROLINE PLAKITKA LAVEZZO

Francisco Beltrao

ASSISTENTES SOCIAIS

Nome

MARIA LUCIA DOS SANTOS STEFFENS
MAVIA VIVIANE MACIEL SODRE GUERIN
ALINE SUZANE CORLASSOLI

JOCI CARRARO FANTE

LORENI COMEL

ALEXSANDRA BEATRIZ TRENTO
LUCIMARA PARTICHELI

JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO
VIVIANA DOS SANTOS

ZILIANE DE SOUZA KRAINE

Parana | Brasil

RG

9097267901
106733520
51982738
106144532
94273501
101557642
124250471
127495700
4046947
94245184

RG

45594769
64403001
98584536
123980913
2656266
76760128
89299764
83759798
73870496
95080537

3
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Anexo Il

ORIENTAGOES PARA CADASTRO DE PROTOCOLO DIGITAL

I. Acessar o link do sistema e-protocolo “www.eprotocolo.pr.gov.br”;

Il. Cadastrar-se no sistema, caso nao possua acesso;

lll. No campo “Descreva sua solicitacdo:”, devera preencher como “SESP/CRES/SAUDEMENTAL -
Edital n° 028/2020 — SESP, entre  ga de documentos.”

IV. No campo de “Interessado” devera constar o nimero de CPF e nome completo do requerente.

V. Cada documento devera ser digitalizado individualmente, em arquivo de formato PDF, cujo tama
nho nao podera exceder a 10 MB.

VI. Duvidas quanto ao cadastramento e insergcdo de documentos no sistema eprotocolo, poderao ser

sanadas pelo e-mail “psssaudemental@sesp.pr.gov.br”.
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